
Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis 2016 2017  metai 2018  metai 2019  metai
 t  u  r  t  a  s (tūkst. Eur) metai I II III IV Iš viso I II III IV Iš viso I II III IV Iš viso

1. Ilgalaikio turto įsigijimo šaltiniai 2 580,13 58,68 1 117,29 47,29 109,75 1 333,01 14,36 24,84 492,62 817,14 1 348,96 61,87 975,09 1 818,63 196,84 3 052,43
1.1. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo lėšos 81,27 58,68 54,27 47,29 23,82 184,06 14,36 24,84 24,72 36,35 100,27 61,87 61,87 61,87 61,87 247,48

1.1.1. iš šio skaičiaus paviršinių nuotekų ilgalaikio turto nusidėvėjimo lėšos 6,00 1,57 1,57 1,57 1,57 6,26 1,57 1,57 1,57 1,57 6,26 1,57 1,57 1,57 1,57 6,26
1.2. Valstybės subsidijų ir dotacijų lėšos 2 373,85 0,00 1 009,84 0,00 0,00 1 009,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1. Salantai II etapas 0,00 0,00 0,00
1.2.2. Vandens gerinimo įrenginių statyba Jokūbavas 0,00 0,00 0,00
1.2.3. Projektas Jokūbavas, Grūšlaukė 2 373,85 1 009,84 1 009,84 0,00 0,00
1.2.4. Kretingos vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
1.2.5. Kurmaičių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
1.2.6. Padvarių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
1.2.7. Darbėnų vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
1.2.8. Laivių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
1.2.9. Erlėnų vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
1.2.10. Kretingos miesto nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
1.2.11. Kurmaičių nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
1.2.12. Padvarių nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
1.2.13. Kurmaičių nuotekų tinklų statyba 0,00 0,00 0,00
1.2.14. Padvarių nuotekų tinklų statyba 0,00 0,00 0,00
1.2.15. Kurmaičių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 0,00 0,00
1.2.16. Darbėnų vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 0,00 0,00
1.2.17. Grūšlaukės vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 0,00 0,00
1.2.18. Baublių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 0,00 0,00
1.2.19. Rūdaičių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 0,00 0,00
1.2.20. Lazdininkų vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 0,00 0,00
1.2.21. Raguviškių nuotekų valymo įrenginių statyba 0,00 0,00 0,00

1.3. Savivaldybės subsidijų ir dotacijų lėšos lėšos 125,01 0,00 53,18 0,00 0,00 53,18 0,00 0,00 115,39 192,55 307,95 0,00 214,27 255,37 0,00 469,64
1.3.1. Salantai II etapas 0,00 0,00 0,00
1.3.2. Vandens gerinimo įrenginių statyba Jokūbavas 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.3. Projektas Jokūbavas, Grūšlaukė 125,01 53,18 53,18 0,00 0,00
1.3.4. Kretingos vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 60,76 60,76
1.3.5. Kurmaičių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 14,42 14,42
1.3.6. Padvarių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 39,19 39,19
1.3.7. Darbėnų vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 10,68 10,68 0,00
1.3.8. Laivių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 31,63 31,63 0,00
1.3.9. Erlėnų vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 37,79 37,79 0,00
1.3.10. Kretingos miesto nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 147,47 147,47
1.3.11. Kurmaičių nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 60,87 60,87
1.3.12. Padvarių nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 30,43 30,43
1.3.13. Kurmaičių nuotekų tinklų statyba 0,00 0,00 107,90 107,90
1.3.14. Padvarių nuotekų tinklų statyba 0,00 0,00 8,59 8,59
1.3.15. Kurmaičių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 17,54 17,54 0,00
1.3.16. Darbėnų vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 112,45 112,45 0,00
1.3.17. Grūšlaukės vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 26,91 26,91 0,00
1.3.18. Baublių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 25,70 25,70 0,00
1.3.19. Rūdaičių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 25,70 25,70 0,00
1.3.20. Lazdininkų vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 19,54 19,54 0,00
1.3.21. Raguviškių nuotekų valymo įrenginių statyba 0,00 0,00 0,00

1.4. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,39 192,56 307,95 0,00 214,27 255,37 0,00 469,64
1.4.1. Paskola projektų įgyvendinimui 0,00 115,39 192,56 307,95 214,27 255,37 469,64
1.5. Europos sąjungos fondų lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00 71,70 71,70 0,00 0,00 237,12 395,68 632,79 0,00 484,68 1 082,21 0,00 1 566,89

UAB "KRETINGOS VANDENYS" 2016-2019 METŲ VEIKLOS IR PLĖTROS PLANAS

Eil. Nr.

UAB "Kretingos vandenys" 2016-2019 metų veiklos plano priedas
(Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo 
Nr. T2-122 redakcija)



1.5.1. Kretingos vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 124,86 124,86
1.5.2. Kurmaičių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 29,63 29,63
1.5.3. Padvarių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 80,54 80,54
1.5.4. Darbėnų vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 21,95 21,95 0,00
1.5.5. Laivių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 65,00 65,00 0,00
1.5.6. Erlėnų vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 77,66 77,66 0,00
1.5.7. Kretingos miesto nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 303,03 303,03
1.5.8. Kurmaičių nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 125,08 125,08
1.5.9. Padvarių nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 62,54 62,54
1.5.10. Kurmaičių nuotekų tinklų statyba 0,00 0,00 779,18 779,18
1.5.11. Padvarių nuotekų tinklų statyba 0,00 0,00 62,03 62,03
1.5.12. Kurmaičių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 36,04 36,04 0,00
1.5.13. Darbėnų vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 231,07 231,07 0,00
1.5.14. Grūšlaukės vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 55,29 55,29 0,00
1.5.15. Baublių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 52,82 52,82 0,00
1.5.16. Rūdaičių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 52,82 52,82 0,00
1.5.17. Lazdininkų vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 40,16 40,16 0,00
1.5.18. Raguviškių nuotekų valymo įrenginių statyba 71,70 71,70 0,00 0,00

1.6. Kitos nuosavos lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00 14,23 14,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,81 134,97 298,78
1.6.1. Ataskaitinio laikotarpio pelno dalis 0,00 0,00 0,00
1.6.2. Ankstesniais laikotarpiais sukauptos piniginės lėšos 14,23 14,23 0,00 163,81 134,97 298,78
1.6.3. Kitos 0,00 0,00 0,00

2. Lėšų panaudojimas 2 580,13 12,63 1 121,89 51,17 147,32 1 333,01 14,36 24,84 492,63 817,14 1 348,96 10,76 1 079,29 1 803,83 158,56 3 052,43
2.1. Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti 2 500,00 0,00 1 063,50 0,00 123,50 1 187,00 0,00 0,00 467,90 780,79 1 248,69 0,00 913,21 1 592,95 0,00 2 506,16

2.1.1. Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Salantuose, II etapas 0,00 0,00 0,00
2.1.2. Vandens gerinimo įrenginių statyba (Jokūbavas) 0,00 0,00 0,00
2.1.3. Ilgalaikio turto rekonstrukcija 0,00 0,00 0,00
2.1.4. Projekto įgyvendinimas (Projektas Jokūbavas, Grūšlaukė) 2 500,00 1 063,50 1 063,50 0,00 0,00
2.1.5. Kretingos vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 246,39 246,39
2.1.6. Kurmaičių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 58,46 58,46
2.1.7. Padvarių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 158,92 158,92
2.1.8. Darbėnų vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 43,31 43,31 0,00
2.1.9. Laivių vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 128,27 128,27 0,00
2.1.10. Erlėnų vandens tiekimo tinklų rekonstrukcija 0,00 153,25 153,25 0,00
2.1.11. Kretingos miesto nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 597,96 597,96
2.1.12. Kurmaičių nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 246,82 246,82
2.1.13. Padvarių nuotekų tinklų rekonstrukcija 0,00 0,00 123,41 123,41
2.1.14. Kurmaičių nuotekų tinklų statyba 0,00 0,00 994,99 994,99
2.1.15. Padvarių nuotekų tinklų statyba 0,00 0,00 79,22 79,22
2.1.16. Kurmaičių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 71,11 71,11 0,00
2.1.17. Darbėnų vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 455,96 455,96 0,00
2.1.18. Grūšlaukės vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 109,11 109,11 0,00
2.1.19. Baublių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 104,22 104,22 0,00
2.1.20. Rūdaičių vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 104,22 104,22 0,00
2.1.21. Lazdininkų vandens gerinimo įrenginių statyba 0,00 79,25 79,25 0,00
2.1.22. Raguviškių nuotekų valymo įrenginių statyba 123,50 123,50 0,00 0,00

2.2. Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) 80,13 12,63 58,39 51,17 23,82 146,01 14,36 24,84 24,73 36,36 100,28 10,76 166,08 210,88 158,56 546,27
2.2.1. Vandens apskaitos prietaisai 18,03 6,00 6,00 10,00 10,94 32,94 3,00 3,00 2,28 4,87 13,14 22,50 18,00 13,75 54,25
2.2.2. Ilgalaikio turto įsigijimas 34,07 5,41 5,41 8,08 8,08 20,13 20,13 20,14 70,80
2.2.3. Vandentiekio tinklų atstatymas ir įrengimas 2,62 2,62 11,16 11,16 0,00 0,00
2.2.4. Nuotekų tinklų atstatymas ir įrengimas 4,93 4,93 6,08 6,08 23,14 23,14 23,13 69,41
2.2.5. Ilgalaikio turto rekonstrukcija (remontas) 2,75 0,00 0,00 0,00 6,10 6,10 29,59 29,59
2.2.6. Įrankiai 0,40 0,72 0,30 1,42 0,00 0,90 0,00 0,90 2,50 2,50 6,55 11,55
2.2.7. Oraputės 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4,00
2.2.8. Kompresoriai 0,00 2,00 1,05 3,05 0,00 0,00
2.2.9. Aeratoriai 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
2.2.10. Maišyklės 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 30,00
2.2.11. Dumblo siurbliai 3,88 0,00 3,88 0,00 0,00 0,00 0,00



2.2.12. Giluminiai vandens siurbliai 4,00 4,00 6,70 0,00 6,70 4,00 4,00 0,00 8,00
2.2.13. Švaraus vandens siurbliai 0,00 0,00 0,00
2.2.14. Motopompa 0,00 0,00 0,00
2.2.15. Nuotekų siurbliai 1,03 1,03 3,77 3,77 5,00 5,00 5,00 15,00
2.2.16. Elektrinės sklendės 0,00 0,00 0,00
2.2.17. Dažnių keitikliai 0,00 0,00 1,90 1,90 0,00
2.2.18. Valdymo, apsaugos ir automatikos įranga 7,85 7,85 12,47 12,47 3,00 3,00
2.2.19. Duomenų perdavimo įranga 0,00 0,00 0,00
2.2.20. Automobiliai 15,00 15,00 15,00 7,78 7,78 0,00 0,00
2.2.21. Artezinių gręžinių tamponavimas vandenvietėse 0,00 0,00 0,00
2.2.22. Vandentiekio bokštų griovimas 0,00 0,00 0,00
2.2.23. Kompiuterinė įranga (programinė įranga) 6,23 36,57 0,00 42,80 7,10 7,10 41,67 41,67 4,45 87,79
2.2.24. Debito matavimo įrenginiai 0,00 0,00 0,00
2.2.25. Tvorų įrengimas 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.26. Žoliapjovė 0,00 0,00 0,00
2.2.27. Krūmapjovės 0,00 0,69 0,69 0,00
2.2.28. Laboratorinė įranga 0,00 0,00 0,00 2,45 2,45 0,00 4,90
2.2.29. Spec. Automobiliai 20,01 20,01 0,00 0,00 0,00
2.2.30. Generatorius 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00
2.2.31. Atvirkštinio osmoso linijų renovavimas 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 22,00
2.2.32. Nugeležinimo filtrų renovavimas 0,00 0,00 6,00 6,00 12,00
2.2.33. Žemaitės al., Kretinga (Vandentiekio tinklai statyba) 0,00 4,93 4,93 0,00
2.2.34. Žemaitės al., Kretinga (Nuotekų tinklai statyba) 0,00 6,43 6,43 0,00
2.2.35. Darbėnų pl., Padvariai (Nuotekų tinklai) 0,97 0,00 0,00 0,00
2.2.36. Kalniškiai - Lubiai (Vandentiekio tinklų statyba) 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.37. Žemdirbių g., Žvainiai 9,31 0,00 0,00 0,00
2.2.38. Žalioji g., Vydmantai 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00
2.2.39. Kluonaliai (Vandentiekio tinklai statyba) 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.40. Stoginės technikai įrengimas 0,00 0,00 0,00
2.2.41. Debitomatis Kretingos m. vandens gerinimo stotyje, 1 vnt. 0,00 0,00 1,49 1,49
2.2.42. Dumblo debitomatis, 4 vnt 0,00 0,00 21,60 21,60
2.2.43 Kelio užtvaras Kretingos m. nuotekų valykloje 0,00 0,00 1,72 1,72
2.2.44. Hidrodinaminis automobilis ZIL 0,00 0,00 10,76 10,76
2.2.45. Mobilaus ryšio priemonės 0,00 0,00 2,69 2,69
2.2.46. Garų surinkimo dangtis 1,13 1,13 0,00 0,00
2.2.47. Biuro baldai 2,99 2,99 0,00 3,59 3,59
2.2.48. GSM-nuotolinės kontrolės įranga, 2 vnt 0,00 0,00 0,43 0,43
2.2.49. Nuvandeninimo maišas, 2 vnt 0,00 0,00 5,60 5,60
2.2.50. Garažo vartai, 3 vnt 0,00 0,00 4,24 4,24
2.2.51. Dujų matuoklis, 3 vnt 0,00 0,00 2,00 2,00
2.2.52. Optinis deguonies matavimo daviklis, 5 vnt 0,00 0,00 14,90 14,90
2.2.53. Dujinė įranga katilinėje Švyturio g. 2A, Padvariai, 2 vnt 0,00 0,00 6,00 6,00
2.2.54. SCADA duomenų perdavimo įranga 0,00 0,00 19,36 19,36


